[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Сельского поселения

ПАДОВка

Муниципального района

Пестравский

           Самарской области,

446173,с. Падовка, ул.Ширшакова, 87
Телефон: 35-7-47
Факс: 35-7-47
   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  от   11.12.2019год                №56

	 Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых посредством комплексного запроса  на базе муниципального бюджетного учреждения  «Пестравский многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» не осуществляется

В соответствии с  Представлением прокуратуры Пестравского района от 08.10.2019г. № 07-20-11115-19, руководствуясь пунктом 2 части 13 статьи 15.1 Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», нормативными положениями Устава сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных услуг, предоставление которых посредством комплексного запроса  на базе муниципального бюджетного учреждения  «Пестравский многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» не осуществляется.

     2.   Опубликовать настоящее Постановление в газете «Официальный Вестник сельского поселения Падовка» и сети Интернет.
Глава администрации сельского

поселения Падовка муниципального

района Пестравский

Самарской области                                                                              В.И.ЛАПТЕВ
	УТВЕРЖДЁН

Постановлением администрации сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области  от 11.12 2019г. №56_

П Е Р Е Ч Е Н Ь
предоставление которых посредством комплексного запроса  на базе муниципального бюджетного учреждения  «Пестравский многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» не осуществляется
	N п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Исполнитель муниципальной услуги

	1
	Предоставление малоимущим гражданам жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма
	администрация сельского поселения Падовка

	2
	Перевод земельных участков из одной категории в другую в отношении земель, находящихся в муниципальной или частной собственности, а также государственная собственность на которые не разграничена
	администрация сельского поселения Падовка

	3
	Предоставление в собственность жилых помещений, относящихся к муниципальному жилищному фонду
	администрация сельского поселения Падовка

	4
	Выдача разрешений на проведение земляных работ
	администрация сельского поселения Падовка

	5
	Выдача разрешений на снос зеленых насаждений
	администрация сельского поселения Падовка

	6
	Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства
	администрация сельского поселения Падовка

	7
	Предоставление разрешения на автомобильные перевозки тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов по

маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах сельского поселения Пестравка
	администрация сельского поселения Падовка